

Приложение
к решению Совета

Каневского сельского поселения 

Каневского района 

от _____________ г., № ___
Приложение № 5
к решению Совета

Каневского сельского поселения 

Каневского района 

от 25 декабря 2014 г., № 17

(в редакции решения Совета

Каневского сельского поселения 

Каневского района 

от ___________ г., № __)
Распределение расходов бюджета 

Каневского сельского поселения Каневского района на 2015 год

по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов 

Российской Федерации

тыс.руб.
	№

п/п
	Наименование
	РЗ
	ПР
	Сумма


	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Общегосударственные вопросы
	01
	00
	31355,5

	
	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	01
	02
	968,4

	
	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	01
	04
	10078,1

	
	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора
	01
	06
	328,6

	
	Другие общегосударственные вопросы
	01
	13
	19980,4


	2.
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	03
	00
	2464,2

	
	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	03
	09
	2415,3

	
	Обеспечение пожарной безопасности
	03
	10
	24,1

	
	Другие вопросы в области национальной безопасности и правоохранительной деятельности
	03
	14
	24,8

	3.
	Национальная экономика
	04
	00
	27315,6

	
	Сельское хозяйство и рыболовство
	04
	05
	110,1

	
	Дорожное хозяйство
	04 
	09
	26280,3

	
	Другие вопросы в области национальной экономики
	04
	12
	952,2

	4.
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05
	00
	37821,7

	
	Коммунальное хозяйство
	05
	02
	3784,0

	
	Благоустройство
	05
	03
	34037,7

	5.
	Культура и кинематография 
	08
	00
	49556,9

	
	Культура
	08
	01
	45552,3

	
	Другие вопросы в области культуры, кинематографии 
	08
	04
	4004,6

	6.
	Социальная политика
	10
	00
	2833,9

	
	Социальное обеспечение населения
	10
	03
	2833,9

	7.
	Физическая культура и спорт
	11
	00
	4696,8

	
	Массовый спорт 
	11
	02
	4696,8

	8.
	Обслуживание государственного и муниципального долга
	13
	00
	1616,3

	
	Обслуживание внутреннего государственного муниципального долга
	13
	01
	1616,3

	Всего:
	157660,9


Начальник финансово-экономического отдела 

администрации Каневского сельского 

поселения Каневского района 
А.Н.Яковенко

